Унифицированная форма № Т-5

Утверждена постановлением
Госкомстата  России от  05.01.04 № 1

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ СОЛНЕЧНО-ЗЕМНОЙ ФИЗИКИ
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

 Код

Форма

по  ОКУД
0301001

по  ОКПО 03533725
      (наименование организации)

ПРИКАЗ

Номер

документа
Дата

94 13.06.2017
[Совет по качеству]

Для решения проблемных вопросов СМК Института по:

-реализации Политики по повышению качества научных исследований и

наукоёмкой продукции (далее – качества),

-определению приоритетов и выявления возможностей улучшения СМК,

-развитию понимания персоналом обязанностей в отношении качества,

-рассмотрению общих вопросов обеспечения качества в рамках госконтракта,

-совершенствованию управления процессами деятельности СМК,

-осуществлению контроля за реализацией принятых решений

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав Совета по качеству:

Медведев А.В.  председатель, врио директора, д. ф.-м. н.

Смольков А.Я. зам. председателя, представитель руководства

по СМК, зaв. отделом 5.00

Члены Совета по качеству:

 Олемской С.В.   зам. директора по научной работе, д. ф.-м. н.

 Лесовой С.В.  зам. директора по научной работе, д. ф.-м. н.

 Демидов М.Л.  зам. директора по научной работе, д. ф.-м. н.

Сыч Р.А. зам. директора по международной научной

деятельности, к. ф.-м. н.

Хахинов В.В. зам. директора по научной работе и

инновационной деятельности, к. ф.-м. н.

 Куликов А.Ю.  зам. директора по ОВ

 Салахутдинова И.И. учёный секретарь, к. ф.-м. н.

 Меньшикова Е.А. и.о. гл. бухгалтера

 Леонова И.Н.  заведующая ПЭО

 Дроздова В.И.   заведующая ОК

Врио директора Института

д.ф.-м.н.      А.В. Медведев

 .